はかた伝統工芸館 友の会主催

    【工房見学 参加者募集中！！】
博多織・博多人形工房見学の参加者募集について（お知らせ）

皆様におかれましては、日頃より当友の会活動に対し、ご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

令和 5 年度事業の一環として「博多織・博多人形工房見学」を下記のとおり実施します。

今回は、博多織と博多人形の制作現場に直接出かけ、作業風景や作家の生の声をお聞きするなど、

貴重な体験が得られるものと思います。皆様のご参加をお待ちしています！

記

１ 日 時       ２０２３年８月１９日(土) １０：３０～１４：３０

２ 見学先     ①㈱ｻﾇｲ織物「博多織工芸館」

（住所：福岡市西区小戸 3 丁目 51-22 ℡：092-883-7077）

10:30～11:30  ※現地集合

②梶原博多人形工房「土の華」

（住所：福岡市早良区小笠木 617-4 ℡：092-804-3224）

13:30～14:30  ※現地集合、現地解散

３ 申込み方法

  ○上記①②の一か所のみの参加もできます。※現地集合です。自己責任でお集まりください。

○参加費は無料です。 ※会員でない方のご参加、歓迎いたします！

○お申込み人数、ご氏名、ご連絡先等をお知らせください。

○下記、友の会 HP からのお申込み、事務局への電話、FAX、メール、またはご来館時にお申

込みいただくこともできます。

〇お申し込み多数の場合は、後ほどご連絡・ご相談させていただくことがあります。

◎お申し込み締め切り ８月１５日（火）

【お問い合わせ・連絡先】    はかた伝統工芸館 友の会 事務局

はかた伝統工芸館 TEL:092-409-5450／FAX:092-409-5460

E ﾒｰﾙ: info@hakata-dentou-kougeikan.jp

〒814-0001 福岡市早良区百道浜 3 丁目 1-1（福岡市博物館 2F）